泉佐野市土砂埋立て等の規制に関する条例 参考様式第３号その４

承 継 承 認 通 知 書

年  月  日

土地所有者       様

住 所

氏 名                      印

（法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

泉佐野市土砂埋立て等の規制に関する条例第 15 条第４項の規定により、同条例施行規則第 25 条第 1

項の承認を受けたことを、次の事項とともに通知します。

当初の許可年月日及び許可番号

当初の許可を受けた者の氏名及び住所

（法人にあっては、その名称、代表者の氏名

及び主たる事務所の所在地）

氏名

住所

承継の理由